
1 AGUIRRE CAPCHA RICARDO 26 LUCCITTI FRANCESCO

2 ANGHER FRANCESCO 27 MAMBRIANI FRANCESCO A.

3 BALCONI LEONARDO 28 MICALONE FEDERICO

4 BOZZETTI JACOPO 29 MINZI ALESSANDRO X
5 BRESUG POP CRISTIAN 30 MURATORI FRANCESCO

6 CARACCIOLO TOMMASO 31 NAPPI DOMENICO

7 CASAVECCHIA FLAVIO X 32 OCCHIGROSSI GIORGIO

8 CECCARELLI LEONARDO 33 OLIVA CLAUDIO X
9 CONTI RICCARDO 34 ONOFRI DAVIDE

10 CURCIO EMANUELE 35 PANSOLLI AGATA

11 D'ALESSANDRO GIACOMO X 36 RASCHELLA' GIULIO

12 D'ALESSANDRO LEONARDO X 37 RINALDI GIOVANNI X
13 D'ANGELO ADAM 38 RODARI GABRIELE

14 DABUSH NATHAN 39 SERVILI MASSIMO

15 DE LUCA SAGGESE ROGER 40 SGRELLI FRANCESCO

16 DI DONNA FRANCESCO X 41 SPERATI MATTEO X
17 DI GIOVENALE LUCA X 42 TOMASSI LORENZO

18 DI PALMA GIOVANNI X 43 GIOVANNONE FRANCESCO

19 DI LEO CAMILLA 44 IARUSSI GIORDANO

20 FELICIANI FLAVIO X 45

21 FILIPPI FRANCESCO X 46

22 FREDA FRANCESCO 47

23 GUIDA ALESSANDRO 48

24 GUIDONI FRANCESCO 49

25 HNIA OMAR X 50

CONVOCAZIONE PULCINI 2014 N°1

PORTARE LA DIVISA DA GARA

Sede Sociale Via Boemondo 7 - 00162 Roma   Tel. 0644244374 - Fax 0644250951

CAMPO ARTIGLIO - VIA BOEMONDO, 7

SOLO PER GLI ALLIEVI CONTRASSEGNATI DALLA X                                                                                                                        
Eventuali ritardi e/o assenze devono essere comunicate per tempo  al Mister

ISTUTTORE SOLIMINI

TEL. 3927715877

APPUNTAMENTO AL CAMPO SABATO 11/05/2024 ALLE ORE 09.45

SPES ARTIGLIO VS A.S. ROMA



1 AGUIRRE CAPCHA RICARDO 26 LUCCITTI FRANCESCO

2 ANGHER FRANCESCO X 27 MAMBRIANI FRANCESCO A.

3 BALCONI LEONARDO 28 MICALONE FEDERICO X
4 BOZZETTI JACOPO 29 MINZI ALESSANDRO

5 BRESUG POP CRISTIAN 30 MURATORI FRANCESCO

6 CARACCIOLO TOMMASO X 31 NAPPI DOMENICO

7 CASAVECCHIA FLAVIO 32 OCCHIGROSSI GIORGIO X
8 CECCARELLI LEONARDO 33 OLIVA CLAUDIO

9 CONTI RICCARDO X 34 ONOFRI DAVIDE X
10 CURCIO EMANUELE 35 PANSOLLI AGATA

11 D'ALESSANDRO GIACOMO 36 RASCHELLA' GIULIO

12 D'ALESSANDRO LEONARDO 37 RINALDI GIOVANNI

13 D'ANGELO ADAM 38 RODARI GABRIELE X
14 DABUSH NATHAN X 39 SERVILI MASSIMO X
15 DE LUCA SAGGESE ROGER 40 SGRELLI FRANCESCO X
16 DI DONNA FRANCESCO 41 SPERATI MATTEO

17 DI GIOVENALE LUCA 42 TOMASSI LORENZO

18 DI PALMA GIOVANNI 43 GIOVANNONE FRANCESCO

19 DI LEO CAMILLA 44 IARUSSI GIORDANO X
20 FELICIANI FLAVIO 45

21 FILIPPI FRANCESCO 46

22 FREDA FRANCESCO 47

23 GUIDA ALESSANDRO 48

24 GUIDONI FRANCESCO X 49

25 HNIA OMAR 50

CONVOCAZIONE PULCINI 2014 N°2

ACHILLEA VS SPES ARTIGLIO

PORTARE LA DIVISA DA GARA

Sede Sociale: Via Boemondo 7 - 00162 Roma   Tel. 0644244374 

ISTUTTORE FORMOSA

TEL. 3934318693

CAMPO TALENTI - VIA SIBILIA ALERAMO, 29

SOLO PER GLI ALLIEVI CONTRASSEGNATI DALLA X                                                                                                                        
Eventuali ritardi e/o assenze devono essere comunicate per tempo  al Mister

APPUNTAMENTO AL CAMPO SABATO 11/05/2024 ALLE ORE 11.15



1 AGUIRRE CAPCHA RICARDO X 26 LUCCITTI FRANCESCO

2 ANGHER FRANCESCO 27 MAMBRIANI FRANCESCO A.

3 BALCONI LEONARDO X 28 MICALONE FEDERICO

4 BOZZETTI JACOPO X 29 MINZI ALESSANDRO X
5 BRESUG POP CRISTIAN X 30 MURATORI FRANCESCO

6 CARACCIOLO TOMMASO 31 NAPPI DOMENICO X
7 CASAVECCHIA FLAVIO 32 OCCHIGROSSI GIORGIO

8 CECCARELLI LEONARDO 33 OLIVA CLAUDIO

9 CONTI RICCARDO 34 ONOFRI DAVIDE

10 CURCIO EMANUELE 35 PANSOLLI AGATA

11 D'ALESSANDRO GIACOMO 36 RASCHELLA' GIULIO X
12 D'ALESSANDRO LEONARDO 37 RINALDI GIOVANNI

13 D'ANGELO ADAM X 38 RODARI GABRIELE

14 DABUSH NATHAN 39 SERVILI MASSIMO

15 DE LUCA SAGGESE ROGER 40 SGRELLI FRANCESCO

16 DI DONNA FRANCESCO 41 SPERATI MATTEO

17 DI GIOVENALE LUCA 42 TOMASSI LORENZO X
18 DI PALMA GIOVANNI 43 GIOVANNONE FRANCESCO X
19 DI LEO CAMILLA 44 IARUSSI GIORDANO

20 FELICIANI FLAVIO 45

21 FILIPPI FRANCESCO 46

22 FREDA FRANCESCO 47

23 GUIDA ALESSANDRO X 48

24 GUIDONI FRANCESCO 49

25 HNIA OMAR 50

APPUNTAMENTO AL CAMPO SABATO 11/05/2024 ALLE ORE 13.15

ISTRUTTORE DIONISI

CONVOCAZIONE PULCINI 2014 N°3

PORTARE LA DIVISA DA GARA

Sede Sociale: Via Boemondo 7 - 00162 Roma   Tel. 0644244374 

RES ROMA VIII - VIA DI TOR BELLA MONACA, 497

TEL. 3473558508
SOLO PER GLI ALLIEVI CONTRASSEGNATI DALLA X                                                                                                                        

Eventuali ritardi e/o assenze devono essere comunicate per tempo  al Mister

ROMA VIII VS SPES ARTIGLIO


